Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado final do processo seletivo de monitores para atendimento específico NAPNE
2024 - EDITAL 14/2024.

RESULTADO DEFINITIVO DAS AVALIAÇÕES
Ordem de

classificação
Matrícula

Soma das
notas

1º 211057600071 18,1
2º 231056600004 17,1
3º 231057600033 16,4
4º 231054130023 15,8
5º 191058100008 15,7
6º 231057600052 15,6
7º 232054110031 15,4
8º 191058100028 14,6
9º 232052610002 14,5

10º 231056600025 14,2
11º 232052610001 13,7
12º 181057600048 13,4
13º 191058100026 11,4
14º 221058100030 11,1
15º 222054130019 5,5
16º 201056610019 5,4

Os candidatos classificados até a 5ª colocação serão convocados para a assinatura do termo de compromisso e
orientações para o início da monitoria entre os dias 19 a 23 de agosto de 2024.
Os candidatos classificados da 6ª até a 16ª posição ficarão no cadastro reserva, conforme ordem de classificação.

Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)
VILMER DE MOURA MATOS

Coordenador do NAPNE

Documento assinado eletronicamente por:

Vilmer de Moura Matos , COORDENADOR(A) - FG1 - NAPNE-DGTG, em 16/08/2024 09:36:02.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 16/08/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556203
bb349cb2e9

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA NORTE,

TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-050
(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: